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Erve Loman: voorhuis/ achterhuis

parkeerschuren met zadeldak

renovatie bestaande boerderij
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Erve Loman: voorhuis/ achterhuis
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Renovatie Bestaande Boerderij 
Begane Grond Schaal 1:100

Erve Loman: voorhuis/ achterhuis



5Ontwerp •12|07|2018 •  Erve Loman| Landgoed Singraven

17.61 m²

slaapkamer

17.61 m²

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

werkplek /
overloopinstallaties /

bergruimte

installaties /
bergruimte

bergruimte
bergruimte

overloop

badkamer

badkamer

10
0

40
20

10
0

40
20

10
0

330 4380 100 3190 210 3500 210 4270 100 2400 100 4380 330

slaapkamer

Renovatie Bestaande Boerderij 
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Erve Loman: voorhuis/ achterhuis
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Erve Loman: voorhuis/ achterhuis
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voorgevel

achtergevel

rechter zijgevel

linker zijgevel

woningtype: bestaand

categorie: 1

stijl: 
traditioneel 

materiaal:
metselwerk
rode dakpannen

opties:
bescheiden dakingreep

kenmerken:
rijksmonument
witte kozijnen
dakhelling 50 graden

Erve Loman: voorhuis/ achterhuis
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Erve Loman: parkeerschuur

3x parkeren
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